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Tuulialfa Oy, Aittovaara-Pyhänselkä 400+110 kV voimajohtohanke, Pudasjärvi, Uta-
järvi, Oulu, Muhos 

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 
4.4.2025 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Pudasjärvelle, Utajärvelle, Ouluun 
ja Muhokselle sijoittuvan Aittovaara-Pyhänselkä voimajohtohankkeen (Tuulialfa Oy) ympäristövaiku-
tusten arviointiselostuksesta (YVA). 

Tuulialfa Oy suunnittelee voimajohdon rakentamista suunnitteilla olevien Aittovaaran (Pudasjärvi) tuu-
livoimahankkeen ja Mustasuo-Tynnyrikorven (Oulu, Utajärvi) tuuli- ja aurinkovoimahankkeen liittä-
miseksi sähköverkkoon. Voimajohdon alkupiste on Aittovaaran tuulipuiston sähköasema ja päätepiste 
joko Fingridin suunnitteilla oleva Vuoton sähköasema tai olemassa oleva Pyhänselän sähköasema. 
Voimajohtoreitin pituus on liittymispisteestä riippuen noin 34 tai 64 kilometriä. Lähin kuntakeskus on 
Muhos, joka sijoittuu noin 4–5 kilometrin etäisyydelle voimajohtoreitin päätepisteestä toteutusvaihto-
ehdossa VE2. Voimajohtoreitin alue on pääasiassa metsämaata. 

Voimajohtohanke voidaan toteuttaa joko 400+110 kilovoltin (kV) tai 400 kV:n tai 110 kV:n jänniteta-
solla, riippuen siirrettävän sähköenergian lopullisesta määrästä. Siirrettävän sähköenergian määrään 
vaikuttavat voimajohtoon liitettävien tuulivoimahankkeiden lukumäärä ja tuulipuistojen koko. Ympäris-
tövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan varovaisuusperiaatteen mukaisesti 400+110 kV:n voimalinjan 
vaikutuksia. 

Tiedoksianto 

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 4.4.2025. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan ta-
pahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Nähtävilläpito 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/aittovaaranvoimajohtoyva ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen 
kuntien verkkosivuilla 4.4.–14.5.2025 (tiedoksisaantiaika + 30 päivää). 

Lisätietoja 

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ympäristöasiantuntija Ari Nikula, 
p. 0295 038 222, ari.nikula(a)ely-keskus.fi 
 
Hankkeesta vastaava: Tuulialfa Oy, hankekehitysjohtaja Reija Knuutila, p. 050 379 3735, 
reija.knuutila(a)tuulialfa.fi 

 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia 
-osiossa, Pudasjärven ja Oulun kaupungeissa sekä Utajärven ja Muhoksen kunnissa 4.4.–14.5.2025 välisen 
ajan.  
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